
Smlouva o spolupráci
„Zpřístupnění WC v restauraci GTC Hotelu a Clubu pro veřejnost v době uzavření veřejných

WC na autobusovém nádraží v Bílovci“

Město Bílovec
se sídlem Slezské náměstí 1/1, 743 01 Bílovec 1 
zastoupené starostkou města Mgr. Renatou Mikolášovou 
IČ: 00297755 
DIČ: CZ 00297755^
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
č. účtu: ..................................
- jako „ oprávněný. “

a

GTC mlýn s.r.o.
Na nádraží 477/28 , Bílovec, 743 01 
IČ: 06315097
DIČ: CZ06315097
Spisová značka: C 71485 vedená u Krajského soudu v Ostravě 
Bankovní spojení: GE Money Bank 
č. účtu:............................
- jako „podnikatel“

za účasti:
Zdeněk Gořula, r.ě.: ...................
bytem ..........................................
- jako „ vlastník nemovitosti “

uzavírají smlouvu

t o h o t o  o b s a h u :

Článek I.
Úvodní ustanovení

1) Pan Zdeněk Gořula je výlučným vlastníkem pozemku parc.č. 477/1, jeho součástí je stavba 
občanské vybavenosti č.p. 477 na ulici Na nádraží 743 01 Bílovec, který je zapsán na listu 
vlastnictví ě. 613, pro katastrální území Bílovec -  město, v obci Bílovec, vedeném u 
Katastrálního úřadu Moravskoslezského kraje, katastrální pracoviště Nový Jičín.
V uvedených nemovitostech ve vlastnictví pana Zdeňka Gořuly se nachází GTC Hotel, Club 
a restaurace s WC provozovaný společnosti GTC mlýn s.r.o..

2) Město Bílovec je vlastníkem prostranství autobusového nádraží v Bílovci, na pozemku p. č. 
475/1 o výměře 4300 m2, který je zapsán na listu vlastnictví ě. 10001, pro katastrální území 
Bílovec -  město, v obci Bílovec, vedeném u Katastrálního úřadu Moravskoslezského kraje, 
katastrální pracoviště Nový Jičín. V prostoru autobusového nádraží se nachází nádražní 
budova s provozní dobou čekárny a prostor pro cestující pondělí -  pátek od 4:45 do



16:45hodin, sobota od 6:15 do 15:45hoidn a neděle od 10:20 do 17:45hodin. Budova je 
spravována a provozována Českými dráhami, národním dopravcem. V uvedené nádražní 
budově se nachází pro cestující veřejné WC, které je po provozní dobu otevřeno.

Článek II.
Předmět a obsah smlouvy

1) Z důvodu potřebnosti a zájmu občanů a eliminace nákladů města Bílovec na vybudování 
a provoz WC pro veřejnost mimo provozní dobu nádražní budovy, čekárny a prostor pro 
cestující ve správě Českých drah, národního dopravce, se smluvní strany dohodly na 
umožnění použití WC veřejností v restauraci provozované podnikatelem, a to bezúplatně 
a bez podmínky stát se zákazníkem restaurace.

2) Vlastník nemovitosti i podnikatel s předmětem smlouvy a závazkem z tohoto pro ně 
plynoucí souhlasí.

Článek III.
Práva a povinnosti smluvních stran

1) Podnikatel zajistí ze svých prostředků čistotu a úklid WC, dále zajistí hygienické potřeby 
na WC a uhradí veškerou spotřebovanou energii a vodu v souvislosti s použitím WC včetně 
příslušných poplatků.

2) Oprávněný se zavazuje nepropagovat použití WC veřejností. V prostorách autobusového 
nádraží nebude oprávněným instalována informační cedule obsahující označení WC 
restaurace jako veřejného WC.

3) Za umožnění použití WC veřejností náleží panu podnikateli úhrada ve výši 1 200,00 Kč 
bez DPH/měsíc a to na základě jím vystavené faktury, splatné do 10. 4. každého roku za 
uplynulý kalendářní rok. K uvedenému základu platby bez DPH bude připočtena DPH 
v zákonné výši.

4) Podnikatel je povinen umožnit použití WC veřejnosti bezúplatně, bez podmínky stát se 
zákazníkem restaurace.

Článek IV. 
Délka trvání smlouvy

1) Tato smlouva o spolupráci se sjednává na dobu neurčitou.

2) Účastníci této smlouvy jsou oprávnění plnění z této smlouvy ukončit písemnou vzájemnou 
dohodou. Jednostranně může být tato smlouva vypovězena s 3 měsíční výpovědní lhůtou.



Článek V.
Závěrečná ustanovení

1) Tato smlouvaje vyhotovena ve 2 stejnopisech splatností originálu, z nichž každá strana 
obdrží jedno vyhotovení.

2) Uzavření této smlouvy bylo schváleno na 
usnesením č. A1 /.??£<?..

schůzi Rady města dne

3) Účastníci této smlouvy po jejím přečtení prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že byla 
sepsána na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle a nebyla ujednána v tísni 
ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.

V Bílovci dne

Mgr. Renata Mikolášová 
starostka města

..................

................. 
 ........ .....

V Bílovci dne ty 3. im

GTC mlýn s.r.o.




